
 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2009 
Wójta Gminy w Siennicy 
z dnia 12 sierpnia 2009 r  

 
 

 

w sprawie: przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy oraz    

                  informacje o przebiegu wykonania planu finansowego     

                  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej 

                  i  Instytucji Kultury /Biblioteka/ za I półrocze 2009 r. 

 

 

Na podstawie art. 198 ust. 1   z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 

publicznych / Dz. U. z 2005 Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ postanawiam,  

co następuje: 

 

                                                § 1 

 

Przedłożyć Radzie Gminy w Siennicy oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Warszawie Zespół w Siedlcach informację z wykonania budżetu gminy oraz    

informacje o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej i   Instytucji Kultury /Biblioteka/  

za I półrocze 2009r. w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                          § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                               


